
ARMATURA DO PLACÓWEK OPIEKI ZDROWOTNEJ I DOMÓW OPIEKI

PODTYNKOWE BATERIE NATRYSKOWE H9633 I 2551(EP),  
100% SZCZELNOŚCI W ZANADRZU!
W100% wodoszczelna, modułowa i regulowana skrzynka podtynkowa 

Nr H9633 i 2551

Firma DELABIE przeprojektowała swoje podtynkowe baterie natryskowe, wyposażając je w nową,  
w 100% wodoszczelną skrzynkę podtynkową. Ten innowacyjny system można dostosować do wielu 
różnych rodzajów instalacji. Sama konstrukcja baterii przyczynia się natomiast do zapobiegania 
infekcjom szpitalnym oraz dbania o bezpieczeństwo pacjentów oraz ogólny komfort.

BIOSAFE: kontrola proliferacji bakterii
Podtynkowe baterie natryskowe DELABIE posiadają 
specyficzną konstrukcję, która redukuje ilość wody 
pozostającej w stagnacji w ich wnętrzu, znacznie 
ograniczając w ten sposób ryzyko rozwoju bakterii.

Automatyczna ochrona antyoparzeniowa
Podtynkowe baterie natryskowe, czy to 
mechaniczne, termostatyczne czy z regulatorem 
ciśnienia, wyposażone są w nastawiony ogranicznik 
temperatury maksymalnej. Użytkownik nie może 
przekroczyć temperatury na ograniczniku, co redukuje 
ryzyko poparzenia.  
Modele termostatyczne lub z regulatorem ciśnienia 
(EP) wyposażone są również w technologię 
SECURITHERM, która zapewnia automatyczne  
i natychmiastowe odcięcie dopływu wody ciepłej  
w przypadku przerwania zasilania w wodę zimną.  
W przypadku baterii termostatycznych dopływ wody 
jest odcięty całkowicie (brak wypływu). A w przypadku 
baterii z regulatorem ciśnienia, jest on zredukowany 
do niewielkiej strużki. Podobnie, w razie braku wody 
ciepłej baterie SECURITHERM DELABIE zamkną 
wypływ wody zimnej.
Dodatkowo, podtynkowe baterie natryskowe 
umożliwiają przeprowadzenie dezynfekcji termicznej 
w temperaturze ciepłej wody użytkowej. W przypadku 
modeli mechanicznych i z regulatorem ciśnienia 
wystarczy po prostu wcisnąć niewielki, czerwony 
guzik usytuowany z tyłu uchwytu. W przypadku modeli 
termostatycznych należy zdemontować uchwyt,  
aby odblokować ogranicznik temperatury.

Stabilność temperatury
Podtynkowe, mechaniczne baterie natryskowe 
DELABIE zostały stworzone, aby ograniczyć wahania 
temperatury występujące w przypadku wahań 
ciśnienia w sieci hydraulicznej. Modele z regulatorem 
ciśnienia kompensują różnice między dopływem 
wody ciepłej i zimnej, dostarczając dzięki temu 
wodę o stałej temperaturze. Modele termostatyczne 
SECURITHERM zapewniają stabilność temperatury 
bez względu na wahania ciśnienia i przepływu w obiegu: 
reakcja na każdą zmianę jest natychmiastowa.

100% szczelności
Podtynkowe baterie natryskowe wyposażone są  
w wodoszczelną i innowacyjną skrzynkę podtynkową 
opatentowaną przez firmę DELABIE. Ten nowy koncept 
łączy design z funkcjonalnością. Standardowe skrzynki 
dostępne na rynku skracane są równo ze ścianą, co 
sprzyja ryzyku infiltracji. Firma DELABIE stworzyła 
skrzynkę skracaną przed kołnierzem, gwarantując  
w ten sposób doskonałą szczelność instalacji.  
Zapewnia ją zintegrowana w kołnierzu uszczelka. 
Baterie podtynkowe H9633 i 2551(EP) wyposażone 
są w kolanko wypływowe bezpośrednio połączone  
z płytą, produkt jest więc w 100% szczelny.

Rozwiązanie modułowe
Istnieje wiele możliwości instalacji skrzynki. Tę samą 
skrzynkę można zamontować na profilach do płyt g-k 
(mocowania boczne), na ścianie pełnej (od przodu) lub  
na panelu (od tyłu).

Regulacja
Ta regulowana skrzynka podtynkowa to jedyny na 
rynku produkt, który można dopasować zarówno  
do grubej ściany, jak i do cienkiej ścianki działowej.  
Dzięki długości 120 mm można ją zamontować  
w ścianach z cegieł lub pustaków. Przy minimalnej 
regulacji natomiast można ją łatwo zainstalować na 
ściance o grubości 10 mm.

Łatwa i szybka instalacja
Skrzynka przystosowana jest do standardowego 
podłączenia rur zasilających lub podłączenia typu  
„pipe in pipe”. Podłączenie hydrauliczne odbywa się  
z zewnątrz skrzynki. Dostarczana jest ona  
z tymczasowymi zaślepkami umożliwiającymi 
bezpieczne płukanie instalacji. Są one następnie 
zastępowane głowicą ceramiczną lub termostatyczną, 
filtrami i/lub zaworami zwrotnymi. Skrzynka posiada 
uskoki, na których kołnierz się po prostu zatrzaskuje 
po wykończeniu ściany (opatentowany system). Dzięki 
zintegrowanej w kołnierzu uszczelce, szczelność 
gwarantowana jest bez konieczności wykonywania 
dodatkowych prac (np. silikonowanie).  
Ten dwufunkcyjny kołnierz służy jako uszczelnienie 
oraz jako podstawa do montażu płyty.

Dostępne również wersje bez kolanka wypływowego.

Ochrona antyoparzeniowa

Stabilność temperatury
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / PODTYNKOWE BATERIE NATRYSKOWE
Firma DELABIE przeprojektowała swoje podtynkowe baterie natryskowe, wyposażając je w nową, w 100% wodoszczelną skrzynkę 

podtynkową. Ten innowacyjny system można dostosować do wielu różnych rodzajów instalacji, do ścian o grubości do 120 mm. Konserwacja 
jest uproszczona: dostęp jest możliwy od przodu skrzynki po zdjęciu płyty. Sama konstrukcja baterii przyczynia się natomiast do zapobiegania 
infekcjom szpitalnym oraz dbania o bezpieczeństwo pacjentów oraz ogólny komfort w placówkach ochrony zdrowia.
Dostępne są modele mechaniczne, z regulatorem ciśnienia (EP) i termostatyczne. Produkty posiadają 10 lat gwarancji.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Przykład instalacji natryskowej z baterią H9631

DELABIE: NATRYSK H9631
Przykład instalacji natryskowej z baterią H9633

DELABIE: NATRYSK W SALI CHORYCH H9633

Podtynkowa, termostatyczna 
bateria natryskowa 
Nr DELABIE: H9633 + H96CBOX

Podtynkowa, mechaniczna
bateria natryskowa  

Nr DELABIE: 2541 + 254BOX

Podtynkowa bateria natryskowa

Nr DELABIE: H96CBOX + H9633

JEDEN PRODUKT DO KAŻDEGO RODZAJU INSTALACJI


